
Classements équipes  
Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy. 

+Score 

H 
+Série H 

1. 11-SMOC RAOUT 176 75.0 35566 28482 161.83 486 1754 

1. CARUSO Patrice  56 0.0 11368 9632 172.00 261 926 

2. RAOUT Ingrid  52 0.0 10625 8285 159.33 261 891 

2. 09-BCF BOUCHER  168 72.0 34431 29179 173.68 483 1793 

1. BELABRE Corinne  44 0.0 8976 7620 173.18 282 956 

2. BOUCHER Nathalie  40 0.0 8081 6629 165.73 230 836 

3. 02-BCF BUREAU  176 69.5 35420 28472 161.77 497 1777 

1. NERI Césare  40 0.0 8040 6384 159.60 246 897 

2. PERRIN Fabien  32 0.0 6346 4746 148.31 231 874 

4. 03-BCF DEVRIES  176 63.0 35348 29548 167.89 539 1880 

1. LAROCHE Jérôme  44 0.0 9035 8287 188.34 273 1008 

2. CHRETIEN Sergine  44 0.0 8661 6705 152.39 268 872 

5. 10-SMOC FAULQUE  176 58.0 35149 28685 162.98 481 1752 

1. CHAUMETTE Jean-philippe  52 0.0 10705 9041 173.87 271 894 

2. TUILARD Jean-marc  36 0.0 7090 5346 148.50 272 844 

6. 01-BCO DREAM TEAM  176 55.0 34646 26798 152.26 465 1743 

1. JALLET Anthony  56 0.0 10958 8158 145.68 251 912 

2. BOUCHER Marcel  32 0.0 6449 4869 152.16 265 919 

7. 08-USO VIVIEN  176 54.5 34992 28018 159.19 494 1777 

1. VIVIEN Claude  32 0.0 6511 5243 163.84 255 863 

2. CASONI Alain  31 0.0 6492 5262 169.74 264 996 

8. 05-ARAGO TENDRES  176 53.0 35354 27814 158.03 507 1758 

1. Charlaurent  56 0.0 11596 9340 166.79 258 928 

2. Jean no  28 0.0 5538 4194 149.79 232 827 

9. 07-USO PINCHAUX  176 47.0 34426 27206 154.58 470 1688 

1. LECARDONNEL Pascal  28 0.0 5473 4189 149.61 257 839 

2. PINCHAUX Lucette  24 0.0 4285 3085 128.54 207 759 

10. 12-SMOC PIETON  176 42.0 34163 25987 147.65 474 1729 

1. SOUBIEUX Nelly 52 0.0 10253 7745 148.94 244 857 

2. POGGI Guy 48 0.0 8959 6559 136.65 221 793 

11. 04-ARAGO DOUCES  168 37.0 31893 23693 141.03 493 1656 

1. P"la 32 0.0 5989 4389 137.16 231 805 

2. MOME O  28 0.0 5123 3723 132.96 225 775 

12. 06-COS BRGM  160 24.0 29221 21353 133.46 426 1626 

1. TRIFIGNY Yvon  36 0.0 6688 4912 136.44 227 825 

2. BONGIBAULT Michel  32 0.0 5197 3597 112.41 201 695 

 
Récapitulatif des points - semaine 03/04 19:00 

 

Piste 1      BCF BOUCHER 
    

0 
 

Piste 2 COS BRGM  

    
0 

Piste 3 ARAGO DOUCES  1 1 1 1 5 1 
 

Piste 4 USO VIVIEN 0 0 0 0 0 

Piste 5 BCF BUREAU 
1 0 1 0 3 1 

 
Piste 6 ARAGO TENDRES  0 1 0 1 2 

Piste 7 BCF DEVRIES  
1 1 0 1 4 1 

 
Piste 8 USO PINCHAUX  0 0 1 0 1 

Piste 9 SMOC FAULQUE  0 1 0 1 3 1 
 

Piste 10 SMOC RAOUT  1 0 1 0 2 
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Piste 11 BCO DREAM TEAM  0 0 1 0 1 
 

Piste 12 SMOC PIETON 1 1 0 1 4 1 

 
 

Meilleures parties et séries équipes 
 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. 03-BCF DEVRIES  04/10 476 

2. 05-ARAGO TENDRES  14/02 438 

3. 09-BCF BOUCHER  15/11 427 

4. 08-USO VIVIEN  13/03 422 

5. 02-BCF BUREAU  29/11 412 

 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. 03-BCF DEVRIES  
04/10 1628 

2. 09-BCF BOUCHER  
15/11 1585 

3. 05-ARAGO TENDRES  14/02 1482 

4. 10-SMOC FAULQUE  17/01 1468 

5. 02-BCF BUREAU  27/09 1461 

Classement général individuels 
 

                                                                        Hommes 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score +Série 

1. DE VRIES Pascal  
BCF DEVRIES  36 193.28 6958 247 864 

2. LAROCHE Jérôme  
BCF DEVRIES  44 188.34 8287 255 936 

3. MAROUILLAT Gérard  
BCF BOUCHER  44 188.16 8279 257 891 

4. BARNABE Jean-michel  USO PINCHAUX  48 178.67 8576 233 753 

5. CHAUMETTE Jean-philippe  SMOC FAULQUE  52 173.87 9041 239 766 

6. MOUTARDE Michel  SMOC FAULQUE  44 173.66 7641 223 786 

7. TRICKY LA GAZELLE  ARAGO TENDRES  32 172.16 5509 224 732 

8. CARUSO Patrice  SMOC RAOUT  56 172.00 9632 231 806 

9. BUREAU Théophane  
BCF BUREAU  36 170.89 6152 231 732 

10. CASONI Alain  USO VIVIEN  31 169.74 5262 224 836 

11. LUCAS José  BCO DREAM TEAM  44 167.55 7372 224 798 

12. Charlaurent  ARAGO TENDRES  56 166.79 9340 215 764 

13. GOLEAU Philippe  
BCF BOUCHER  40 166.27 6651 203 720 

14. JOLY Frédéric  
BCF BUREAU  32 165.13 5284 206 766 

15. VIVIEN Claude  USO VIVIEN  32 163.84 5243 212 684 

16. NERI Césare  
BCF BUREAU  40 159.60 6384 201 721 

17. BOULMIER Philippe  USO VIVIEN  32 153.94 4926 186 670 

18. BOUCHER Marcel  BCO DREAM TEAM  32 152.16 4869 215 719 

19. TUILARD Jean-marc  SMOC FAULQUE  36 148.50 5346 223 644 

20. PERRIN Fabien  
BCF BUREAU  32 148.31 4746 181 674 

21. JALLET Anthony  BCO DREAM TEAM  56 145.68 8158 201 712 

22. SRPP  ARAGO TENDRES  32 144.25 4616 204 639 

23. NAY Khy-meng  COS BRGM  36 141.64 5099 194 602 

24. JARRY Jean-paul  BCO DREAM TEAM  36 140.08 5043 182 629 

25. POGGI Guy SMOC PIETON 48 136.65 6559 171 593 

26. TRIFIGNY Yvon  COS BRGM  36 136.44 4912 177 625 

27. BONGIBAULT Michel  COS BRGM  32 112.41 3597 151 495 
Classement où max. c. est inférieur à 33% de 88 ( 29.04 ) 

 

28. ROUX Valentin  BCO DREAM TEAM  4 171.75 687 179 687 

29. BLANCHARD Francis  USO VIVIEN  24 169.50 4068 220 740 
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30. BELABRE Patrice  BCO DREAM TEAM  4 167.25 669 196 669 

31. DORMAND Gauthier  USO VIVIEN  12 161.25 1935 212 723 

32. MULON Guy  USO VIVIEN  24 159.38 3825 200 734 

33. BARATEAU Jean-lou  SMOC PIETON 4 153.75 615 195 615 

34. HERPIN Bruno  COS BRGM  28 153.64 4302 189 673 

35. Jean no  ARAGO TENDRES  28 149.79 4194 186 631 

36. LECARDONNEL Pascal  USO PINCHAUX  28 149.61 4189 213 663 

37. Chouchou d'JR  ARAGO TENDRES  28 148.39 4155 188 662 

38. MARTIN Laurent  USO VIVIEN  16 146.44 2343 181 625 

39. CHAUFFOUR Michel  USO PINCHAUX  12 124.25 1491 156 579 

40. DUTRIEZ Pascal  SMOC RAOUT  4 123.00 492 147 492 

 

                                                                          Dames 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score +Série 

1. BELABRE Corinne  
BCF BOUCHER  44 173.18 7620 246 812 

2. BOUCHER Nathalie  
BCF BOUCHER  40 165.73 6629 192 704 

3. LE BRAY Christiane  
BCF BUREAU  36 164.06 5906 196 733 

4. FAULQUE-VITAL Brigitte  SMOC FAULQUE  40 159.43 6377 203 702 

5. RAOUT Ingrid  SMOC RAOUT  52 159.33 8285 213 702 

6. SIFFELET Sylvie  USO PINCHAUX  32 159.16 5093 233 676 

7. PUYO Marie  SMOC RAOUT  36 158.69 5713 198 718 

8. PIERROT Sylvie  SMOC PIETON 48 158.60 7613 247 709 

9. LE BRAY Mélanie 
BCF DEVRIES  32 157.50 5040 199 694 

10. CHRETIEN Sergine  
BCF DEVRIES  44 152.39 6705 223 692 

11. O"rore ARAGO DOUCES  36 149.17 5370 204 633 

12. SOUBIEUX Nelly SMOC PIETON 52 148.94 7745 194 657 

13. P"la ARAGO DOUCES  32 137.16 4389 181 605 
Classement où max. c. est inférieur à 33% de 88 ( 29.04 ) 

 

14. DESRUT Sylvie  SMOC RAOUT  12 160.33 1924 190 711 

15. BOURDEAUX Nadine  USO PINCHAUX  4 155.50 622 171 622 

16. PHILIPPE Martine  SMOC PIETON 16 152.31 2437 211 692 

17. LALUQUE Lorraine  SMOC RAOUT  16 152.25 2436 199 659 

18. Tricia ARAGO DOUCES  28 149.96 4199 213 699 

19. Frédoche  ARAGO DOUCES  20 149.00 2980 186 641 

20. VITEL Christine  USO PINCHAUX  28 148.21 4150 188 654 

21. MOME O  ARAGO DOUCES  28 132.96 3723 175 575 

22. Monie  ARAGO DOUCES  12 129.00 1548 171 580 

23. PINCHAUX Lucette  USO PINCHAUX  24 128.54 3085 157 559 

24. LENHOFF Guilaine  
BCF DEVRIES  20 127.90 2558 222 587 

25. PIETON Marie-dominique  SMOC PIETON 8 127.25 1018 151 519 

26. FANNY  ARAGO DOUCES  12 123.67 1484 150 530 

27. ELKALIOBI France  COS BRGM  28 122.96 3443 183 568 

 
Meilleures parties et séries individuelles - Hommes 

 

Meilleures parties scratch Meilleures séries scratch 
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Pos. Nom Date +Score 

1. MAROUILLAT Gérard  
08/11 257 

2. LAROCHE Jérôme  
04/10 255 

3. DE VRIES Pascal  
06/12 247 

4. CHAUMETTE Jean-philippe  10/01 239 

5. BARNABE Jean-michel  11/10 233 

 

Pos. Nom Date +Série 

1. LAROCHE Jérôme  
04/10 936 

2. MAROUILLAT Gérard  
08/11 891 

3. DE VRIES Pascal  
06/12 864 

4. CASONI Alain  14/02 836 

5. CARUSO Patrice  15/11 806 

Meilleures parties et séries individuelles - Dames 
 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. PIERROT Sylvie  21/02 247 

2. BELABRE Corinne  
15/11 246 

3. SIFFELET Sylvie  03/04 233 

4. CHRETIEN Sergine  
04/10 223 

5. LENHOFF Guilaine  
14/02 222 

 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. BELABRE Corinne  15/11 812 

2. LE BRAY Christiane  
24/01 733 

3. PUYO Marie  07/02 718 

4. DESRUT Sylvie  27/03 711 

5. PIERROT Sylvie  21/02 709 
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